檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：廖宏儒　助理研究員

電話：02-2737-7234

電子信箱：hrliao@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：科部自字第1070077979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107M0P000364_107D2030513-01.pdf)

主旨：檢送本部自然科學與永續研究發展司108年度防災科技學

門專題研究計畫之徵求課題與說明，請查照並協助轉知。

說明：

一、自然科學與永續研究發展司（簡稱自然司）防災科技學門

依世界潮流與政府政策所需，邀集專家學者討論後研擬10

8年度專題研究計畫課題。

二、本部108年度專題研究計畫業於107年10月29日公告接受申

請(本部科部綜字第1070075914號函)，計畫主持人申請計

畫選擇學門如為自然司防災科技學門，請務必詳閱旨揭徵

求課題與說明，並依108年度研究計畫徵求公告時程且遵

循本部專題研究計畫相關規定辦理。

三、旨揭徵求課題與說明同步刊載於本部自然科學及永續研究

發展司網頁(https://www.most.gov.tw/nat/ch)之公告事

項。

四、本案聯絡人：

(一)有關計畫課題與防災科技學門相關事宜，請洽詢本案承

辦人自然司廖宏儒博士（電話:02-27377234﹚。

5

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)有關電腦操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：0800-212-058、02-27377592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）

副本：本部自然司 2018-11-05
08:22:26

科技部